
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ:

« » (Р 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про продовження подальшого перебування в комунальному закладі 
неповнолітньої дитини \ г__

року народження»

Розглянувши звернення Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 27.05.2025 року № 445 та надані документи стосовно дитини, 
позбавленої батьківського піклування ’

, який перебуває на повному держаному 
забезпеченні в комунальному закладі «Верхньодніпровський дитячий будинок- 
інтернат № 2» Дніпропетровської обласної ради» про продовження подальшого 
цілодобового перебування на період до закінчення правового режиму воєнного 
стану в Україні, враховуючи інтереси малолітньої дитини ’ і

і, керуючись, п.35 «Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 866 (із змінами) від 
24.09.2008 року, п.4 ч. «б» ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИР ІШИВ:

1. Продовжити подальше перебування неповнолітньої дитини, 
позбавленої батьківського піклування

в комунальному закладі «Верхньодніпровський 
дитячий будинок-інтернат № 2» Дніпропетровської обласної ради» на період до 
припинення або скасування воєнного стану в Україні.

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на

Геннадій ЛЕБІДЬ

службу у справах дітей Верхньодніп 
начальника Служби у справах дітей йй'х 
о.в. ■ Ш/

іської ради, контроль - на 
рр^ької міської ради Луценко

Верхньодніпровський міський голов

Луценко 0669789667


